
Jubileusz 30-lecia Targów KRAKDENT® 

Z okazji jubileuszu 30-lecia Targów KRAKDENT®, 
pragniemy podziękować wszystkim naszym Wystawcom, 
Gościom oraz Partnerom za wiele lat wyjątkowej 
współpracy. Dziękujemy za wspólnie spędzone chwile i 
ciągłą pracę nad rozwojem targów. 
W szczególności chcemy podziękować firmom, które były z nami od samego początku i które 
po raz kolejny będzie można spotkać na naszych targach. Poldent, Hol-Dental Depot, Stomed, 
Megadenta oraz Magazyn Stomatologiczny - dziękujemy, że wspólnie już po raz 30-ty 
możemy stworzyć miejsce spotkań, wymiany doświadczeń i prezentacji najnowszych 
rozwiązań stomatologicznych. Niezmiernie nam miło, że wciąż mamy możliwość razem 
pracować nad organizacją największych targów stomatologicznych w Polsce nieustannie 
odpowiadając na potrzeby branży. 

30. edycja Targów KRAKDENT® to doskonała okazja, aby na moment cofnąć się w 
czasie, zagłębić w historię wydarzenia i powspominać minione edycje. 

Pierwsze Międzynarodowe Targi Stomatologiczne w Krakowie odbyły się w 1993 r. pod 
nazwą DENTAMED. Nazwę KRAKDENT® targi otrzymały cztery lata później w 1997 r. W 
latach 1993 - 1997 za przebieg wydarzenia odpowiedzialny był Sławomir Gąsiorowski. Od 
1998 r. stanowisko Project Managera targów objęła Beata Simon. 

Targi KRAKDENT® z Krakowem związane są od pierwszej edycji, która odbyła się w 
pawilonach wystawienniczych przy ulicy Nowohuckiej 41. W roku 1996 targi zostały 
przeniesione na jedną edycję do hali Studium Wychowania Fizycznego AGH oraz UJ przy 
ulicy Piastowskiej 26. Kolejne trzy edycje Targów KRAKDENT® miały miejsce w hali 
mieszczącej się przy ulicy Rakowickiej 29. W latach 2000 - 2005 wydarzenie ponownie 
zmieniło lokalizację i odbywało się na terenie wystawowym przy ulicy Gabrieli Zapolskiej 
38. Kolejna zmiana lokalizacji imprezy nastąpiła w 2006 r., od tej pory przez 9 lat wydarzenie 
odbywało się przy ulicy Centralnej 41A. 

W 2015 roku Targi KRAKDENT® po raz pierwszy zorganizowane zostały w EXPO Kraków 
przy ulicy Galicyjskiej 9. Przeniesienie imprezy do nowoczesnego, komfortowego i 
kompleksowego miejsca, zapewniło wydarzeniu kolejne możliwości rozwoju. 
Targi KRAKDENT® przez 30 lat zapracowały sobie na miano kluczowego wydarzenia w 
branży stomatologicznej, które oprócz wystawy oferuje warsztaty, wykłady, kursy medyczne 
oraz szereg innych atrakcji. 

Każda edycja targów była okazją by rozwijać wydarzenie gromadzące lekarzy dentystów, 
techników dentystycznych, asystentki i higienistki stomatologiczne, przedstawicieli 
producentów najnowszych technologii stomatologicznych oraz innych profesjonalistów 
związanych z branżą. 



Z dumą możemy zapowiedzieć, że 30 edycja wydarzenia zdecydowanie nie jest ostatnią. 
Przed nami jeszcze wiele wspólnych chwil! 

30. edycja targów to czas na wspominanie minionych odsłon wydarzenia. Zobacz jak dawniej 
wyglądały Targi KRAKDENT®! 

Źródło: www.krakdent.pl 


